Sala das Sessões "Dejanir St miolo", em 03 de

Oliveira
or — PT

sto de 2015.

- SP
'7(14ita'Agraciowaij,

,

Cámara Municipal de Ibitinga

% \1111111
ot

111111fi
P

rocolo Geral 0001221 201
Data.. 03)08!2015 1-lorárlo i£VO4

- REG 18512015
Legislativo

REQUERIMENTO

CONVOCAÇÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICOS PARA
FAZER USO DA TRIBUNA LIVRE DO PODER LEGISLATIVO DE IBITINGA.

AUTORIA: VEREADOR OSIAS SOARES DE OLIVEIRA.

DESTINATÁRIO: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS - CIRO

ROGÉRIO DAL'ACQUA.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário.

Apresento a presente convocação tendo em vista a apresentação de dois
convites em Sessões Legislativas Ordinárias à referida Secretaria, os quais até a presente data
não foram atendidos.

Considerando a necessidade de alguns esclarecimentos junto ao responsável da
pasta de Obras Públicas é que se faz importante a sua presença nesta Casa para assim
conhecermos e discutirmos projetos relacionados à Secretaria.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1